АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 декабря 2025 г.                                   № 3776

г. Архангельск

Об утверждении тарифов на услуги (работы)

по предоставлению транспортных средств,

оказываемые (выполняемые) МКУ «Управление делами»

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением об установлении

тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными

казенными учреждениями Приморского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области от 14 октября

2025 года № 3197, на основании протокола заседания комиссии

по утверждению тарифов на услуги (работы), предоставляемые

муниципальными казенными учреждениями Приморского муниципального

округа Архангельской области от 2 декабря 2025 года № 1, администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги (работы)

по предоставлению транспортных средств, оказываемые (выполняемые)

МКУ «Управление делами».

2. Установить срок действия тарифов со дня вступления в силу

настоящего постановления до 31 декабря 2026 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 2 декабря 2025 г. № 3776

 Т А Р И Ф Ы

 на услуги (работы) по предоставлению транспортных средств,

оказываемые (выполняемые) МКУ «Управление делами»

№

п/п
Наименование услуги (работы)

Размер

платы,

руб./час

(без НДС)

1
Оказание услуги (выполнение работы)

транспортным средством:

1.1.
Автоцистерна для питьевых жидкостей 3034 ЕН

на базе ГАЗ-3309
5000,00

1.2. Погрузчик универсальный Амкодор-332С4 6000,00

1.3.
Погрузчик универсальный Амкодор-332С4

с прицепом
6500,00

1.4. Автогрейдер ГС-10-08 7000,00